
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  40 del 21/09/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE AD USO 
DEGLI UFFICI COMUNITARI 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 23/09/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che attualmente non c’è nessuno che si occupa della pulizia degli uffici della Comunità Montana; 
Che necessita dotare gli uffici di materiale sanitario tipo : 
carta igienica , rotoloni per le mani , sapone liquido , sacchi per l’immondizia ,scope e piumini 
visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità dell’attività 
amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015 
Vista la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 2015 e i suoi allegati 
Che si rende necessario acquistare il materiale sopra citato in quanto le pulizie degli uffici sono svolte direttamente 
dai dipendenti; 
Che come previsto dalle leggi vigenti la richiesta del materiale sopra descritto è stata fatta sul Mepa  sul portale 
relativo agli acquisti della Pubblica amministrazione 
Che la spesa totale è di € 138,77  compreso iva  
Ritenuto di procedere all’acquisto dei prodotti direttamente  al Mercatissimo di Capocchi Luca di Acquapendente 
iscritto al sistema MEPA ( mercato economico della pubblica amministrazione )  

 
 

DETERMINA 
 
Di procedere all’acquisto del materiale necessario  ad uso degli uffici comunitari, in premessa citato tramite il 
MEPA (mercato della pubblica amministrazione) 
Di  richiedere i medesimi prodotti alla ditta “il Mercatisimo di Luca Capocchi di Acquapendente  come da ordine 
allegato al presente atto ed iscritto al Mepa 
Di dare atto che la spesa  totale di € 138,77  è imputabile al capitolo n 10150220 art.1  bilancio esercizio in corso 
Di procedere al pagamento a seguito della presentazione della fattura relativa e del materiale. 
 
  
 
 
 
 
 
    
 

 


